
 

 

  
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29.12.2021  № 597  

                 м. Золотоноша  

 

Про встановлення нових тарифів на платні соціальні послуги, 

які надаються відділеннями Золотоніського центру надання 

соціальних послуг на 2022 рік 

 

Розглянувши лист Золотоніського центру надання соціальних послуг 

(22.12.2021 № 4317), відповідно до Закону України „Про соціальні послуги” 

від 17.01.2019 № 2671-VIII, Закону України „Про затвердження Державного 

стандарту денного догляду” від 07.12.2018 №1834, наказу Міністерства 

соціальної політики України від 07.12.2015 № 1186, керуючись п.2 „а” ст. 28 

Закону України  „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Встановити нові тарифи на платні соціальні послуги,  які 

надаються відділеннями Золотоніського центру надання соціальних послуг 

на 2022 рік згідно з додатками. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого 

заступника міського голови Масла О.М., управління праці та соціального 

захисту населення (Лукомська Т.Е.). 

 

 

Секретар ради      Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Людмила Неліна  22537 



 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

від 29.12.2021 № 597 
 

Ціни на платні соціальні послуги  

в столові Золотоніського центру надання соціальних послуг 

 на 2022 рік 

 

Перші страви 

 

№ п/п Назва  страв Вага 

блюда 

(г) 

Ціна 

1 Юшка полтавська з галушками 400 3,10 

2 Суп картопляний із фрикадельками 400 9,30 

3 Суп картопляний із яйцем 400 2,70 

4 Капусняк запорізький  400 3,60 

5 Борщ український  400 7,70 

6 Юшка горохова із салом 400 3,70 

7 Суп із рибними фрикадельками 400 8,40 

8 Суп картопляний із гречкою  400 3,00 

9 Розсольник  ленінградський  400 5,10 

10 Суп  картопляний із пшоном 400 2,10 

11 Суп  картопляний із рисом  400 7,10 

12 Суп  з макаронами 400 2,30 

13 Курячий бульйон з лапшою 400 7,20 

14 Суп  болгарський   400 4,70 

15 Борщ дніпровський  400 5,80 

16 Суп гороховий з грінками 400 3,40 

17 Борщ буряковий  400 3,70 

 

Страви з картоплі та овочів 

 

№ п/п Назва   страв Вага 

блюда 

(г) 

Ціна 

1 Картопля тушкована з капустою  300 8,80 

2 Пюре з картоплі  200 4,70 

3 Пюре  з гороху  200 3,70 

4 Печеня по – домашньому  270 14,30 

5 Капуста тушкована 250 4,10 

6 Картопля відварна 200 3,30 

7 Соус томатний  100 2,20 

 



Гарніри 

 

№  

п/п 

Назва   страв Вага 

блюда (г) 

Ціна 

1 Каша пшенична 200 2,40 

2 Макарони з маслом  200 3,10 

3 Каша гречана 200 5,90 

4 Каша пшоняна  200 1,60 

5 Куліш  400 2,80 

6 Каша вівсяна в’язка 200 2,70 

 

Страви з риби  

 

№ 

 п/п 

Назва   страв Вага 

блюда (г) 

Ціна 

1 Риба в овочах  100 14,40 

2 Котлета рибна 95 7,30 

3 Оселедці з цибулею 100 7,30 

4 Риба смажена 120 14,30 

5 Кнелі рибні 100 7,80 

6 Оселедець у маринаді 100 6,90 

7 Зрази рибні січені 90 5,30 

8 Рулет рибний 95 8,40 

 

Страви з м'яса  

 

№ 

п/п 

Назва   страв Вага 

блюда (г) 

Ціна 

1 Тефтелі з рисом та м’ясом   170 16,20 

2 Відбивна з курячого філе  100 13,10 

3 Зрази картопляні з м’ясом   190 12,60 

4 Печінка в сметанному соусі 150 9,50 

5 Куриця відварна з рисом 60/150 16,00 

6 Котлета м'ясна  125 14,10 

7 Битки з печінки   75 7,10 

8 Голубці українські   200 19,00 

9 Ковбаса варена 100 9,50 

10 Пельмені 200 16,60 

11 Плов із птицею 270 23,50 

12 Голубці ліниві з м'ясом та рисом 60/150 10,60 

13 Гуляш із птицею 100 11,80 

14 Печінка тушкована із цибулею 100 8,00 

15 Рулет м'ясний, фарширований яйцем 75 5,80 



 

 

Молочні страви 

 

№ п/п Назва   страв Вага 

блюда (г) 

Ціна 

1 Каша пшоняна молочна 200 5,10 

2 Сирно-морковний пудинг 120/115 9,80 

3 Каша геркулесова молочна 200 5,30 

4 Сирники по - київськи 150 12,10 

5 Молочна  манна каша  200 6,20 

6 Молочні макарони 200 5,80 

7 Запіканка сирно- манна  200 14,70 

8 Ліниві вареники  200/25 19,60 

9 Манники із сиром  300 16,80 

10 Каша пшоняна з гарбузом 200 7,70 

11 Вермішелева запіканка із сиром  200 11,80 

12 Каша гречана молочна 200 6,00 

13 Каша рисова молочна 200 5,30 

14 Вареники із сиром по-домашньому 225 12,40 

15 Пудинг із сиру й повидла 170 13,90 

16 Вермешелева запіканка з сиром 200 11,00 

17 Сирно-морковний пудинг 200/25 10,70 

 

Страви з борошна 

 

№ п/п Назва   страв Вага 

блюда (г) 

Ціна 

1 Вареники із свіжої капусти   210 3,10 

2 Пампушки із часником   130 2,20 

3 Присканці із повидлом   150 5,20 

4 Пиріжки з яблуками  250 3,90 

5 Вареники з картоплею та печінкою  210 8,00 

6 Грінки із соусом із сухофруктів 66/10 2,80 

7 Вареники з картоплею 225 4,50 

8 Пиріжки з повидлом 250 4,20 

9 Вареники з картоплею зі шкварками 225 5,10 

10 Шарлотка яблучна  164 6,00 

 

Салати 

 

№ п/п Назва   страв Вага 

блюда (г) 

Ціна 

1 Салат із буряка  100 2,50 

2 Яйце варене 1 шт 3,30 



 

 

3 Салат "Рубін" 100 1,90 

4 Помідор солоний 125 2,00 

5 Огірок солоний 125 1,90 

6 Салат із солоних огірків та квашеної 

капусти 

100 1,80 

7 Салат із  квашеної капусти 100 1,40 

8 Венігрет овочевий 100 1,90 

9 Салат із  капусти 100 0,80 

10 Салат із свіжої капусти 100 1,20 

11 Салат із моркви та капусти 100 1,00 

 

Напої 

 

№ 

п/п 

Назва   страв Вага 

блюда (г) 

Ціна 

1 Чай  200 0,50 

2 Компот із свіжих фруктів 200 1,80 

3 Какао 200 5,50 

4 Сік 200 2,50 

5 Йогурт 200 6,50 

6 Чай з лимоном 200 1,40 

7 Кисіль із сушених фруктів 200 1,80 

8 Ряжанка 200 7,60 

9 Кисіль молочний 110 5,20 

10 Чай з молоком 200 2,80 

11 Молоко кип'ячене 200 4,50 

12 Компот із сухофруктів 110 1,80 

 

Страви з борошна 

 

№ 

п/п 

Назва   страв Вага 

блюда (г) 

Ціна 

1 Хліб житній  110 2,50 

2 Хліб пшеничний 110 3,70 

3 Печиво 50 3,80 

4 Вафлі 50 3,00 

5 Батон із повидлом 40/15 2,00 

 

 

 

 

 

 



 

 

Платна  соціальна  послуга з доставки гарячих обідів за місцем      

проживання 

 

№ 

п/п 

Назва    Ціна за виїзд 

(грн/км) 

1 Доставка гарячих обідів 10,20 

 

 

Керуючий справами      Оксана ШАКУРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від 29.12.2021 № 597 

 

Ціни на платні соціальні послуги 

в перукарському кабінеті Золотоніського центру надання соціальних 

послуг 

 

№ п/п Вид послуги Норма 

робочого 

часу (год) 

Ціна 

1 Миття голови 0,25 15,10 

2 Укладка волосся феном, плойкою або з 

використанням бігудів 

2,0 121,50 

3 Завивка волосся із миттям голови і 

застосуванням хімічних складових 

3,0 183,30 

4 Закріплення волосся із застосуванням 

бальзаму 

1,08 65,20 

5 Фарбування волосся з матеріалу замовника 2,67 160,20 

6 Сушка 0,25 14,90 

7 Жіноча стрижка  0,92 55,60 

8 Чоловіча стрижка 0,83 50,90 

 

Ціни на платні соціальні послуги  

з виїздом перукаря до замовника 

 

№ п/п Вид послуги Норма 

робочого часу 

(год) 

Ціна Ціна за 

виїзд 

(грн/км) 

1 Жіноча стрижка  1,25 75,60 10,20 

2 Чоловіча стрижка 1,17 71,80 

 

 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

                                                         від 29.12.2021 № 597 

 

Вартість надання платної  соціальної  послуги з  прокату 

засобів пересування 

 

№ п/п Назва   засобу Вартість   Ціна 

1 Прокат інвалідного візка   1 дня 4,80 

2  Прокат милиці 1 дня 4,40 

3 Прокат ходунків 1 дня 4,50 

4 Прокат палиці 1 дня 4,40 

5 Прокат  стілець – туалет  1 дня 4,50 

6 Прокат ліжко лікарняне трансформер 1 дня 4,90 

 

Платна  соціальна  послуга з доставки засобів реабілітації за місцем      

проживання 

 

№ п/п Назва    Ціна за виїзд 

(грн/км) 

1 Доставка засобів реабілітації  10,20 

 

 

Керуючий справами        Оксана ШАКУРА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

                                                        від 29.12.2021 № 597 

 

Ціни на платні соціальні послуги по ремонту взуття 

 

№ 

п/

п 

Номер 

позиції 

Найменування Од 

вим. 

Норма 

робочо

го часу 

 (год) 

Договір

на 

ціна 

20% 

за 

термін

овість 

1 1-3 Поставити латку на взуття шт. 0,5 31,40 6,30 

2 1-7 Закріпити підошву у взутті 

всіх методів кріплення, 

закріпити каблук цвяхами 

пів 

пари 

 

 

0,83 

52,10 10,40 

3 1-8 Поставити один рубчик до 

¼ підметки 

шт.  

0,83 

52,10 10,40 

4 1-15 Вшити або прошити взуття 

вручну 

за 

кож. 

5см 

 

0,5 

31,40 6,30 

5 1-16 Поставити набійки з 

вирівнюванням 

пара  

0,83 

52,10 10,40 

6 1-18 Зробити повстяну вставку в 

зношене місце валянок 

шт.  

0,67 

42,00 4,80 

7 1-23 Поставити набійки на 

середні та високі каблуки 

пара  

0,83 

51,60 10,30 

8 1-27 Поставити набійки 

металеві на всі види 

каблуків 

пара  

0,83 

52,10 10,40 

9 1-29 Закріпити повністю 

підошву у взутті всіх 

методів кріплення 

пара   

 0,83 

52,10 10,40 

10 2-1 Поставити підметки гумові 

подовжені всіх методів 

кріплення на доросле 

взуття 

пара  

 

0,83 

52,50 10,50 

11 2-2 Поставити підметки гумові 

звичайні всіх методів 

кріплення на доросле 

взуття 

пара  

 

0,67 

42,30 8,50 

12 2-3 Поставити підметки 

профілактичні або з 

простої гуми 

пара  

 

0,58 

36,40 7,30 

13 2-10 Закріпити високі та 

особливо високі каблуки 

пара  

0,5 

31,40 6,30 



 

 

(м’які) 

14 2-25 Переклеїти підошви пара 0,67 42,00 8,40 

15 2-27 Прошити підошву вручну пара 0,83 52,10 10,40 

16 2-29 Замінити гумову підошву пара 1,0 63,30 12,70 

 

 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 5 

до рішення виконавчого комітету 

                                                         від 29.12.2021 № 597 

 

Платні соціальні послуги , які надаються І та ІІ відділенням соціальної 

допомоги вдома Золотоніського центру надання соціальних послуг 

 

№ 

п/п 

Назва послуги Одиниця 

виміру 

Витрати 

часу на 

надання 

послуги 

Вартість 

послуги  

1 Купівля і доставка продовольчих 

товарів, промислових та 

господарчих товарів, 

медикаментів, книг, газет, 

гарячого харчування 

разове 

доручення 

30 хв. 

40 хв. 

 

45,00 

60,30 

2 Ведення домашнього 

господарства (підготовка 

продуктів для приготування їжі, 

миття овочів, фруктів і посуду, 

винесення сміття тощо) 

1 послуга 18 хв. 

30 хв. 

27,00 

45,00 

3 Організація харчування 

(приготування їжі) 

одне 

приготування 

60 хв. 

30 хв. 

89,90 

45,00 

4 Косметичне прибирання житла 

 

одне 

прибирання 

 

18 хв.   

30 хв. 

27,00 

45,00 

5 Вологе прибирання житла 

 

одне 

прибирання 

 

15 хв.  

 30 хв. 

22,50 

45,00 

6 Генеральне прибирання житла одне 

прибирання 

60 хв. 89,90 

7 Ведення домашнього 

господарства( миття вікон не 

більше 3-х)  

 

одне миття 

одного вікна 

30 хв.  

15 хв. 

45,00 

22,50 

8 Ведення домашнього 

господарства (розпалювання 

печей, піднесення вугілля, дров, 

розчистка снігу; доставка води з 

колонки, колодязя) 

одне 

розпилювання

, доставка, 

піднесення 

 

30 хв. 

10 хв. 

 

45,00 

15,30 

9 Ведення домашнього 

господарства (прасування до 1,5 

кг сухої білизни) 

1 прасування 30 хв. 45,00 

 

10 Миття газової плити 1 одиниця 20 хв. 29,70 



 

 

11 Миття (чищення) раковини, 

унітаза 

1 одиниця 15 хв. 22,50 

12 Прибирання житла. Винесення 

сміття 

1 одиниця 10 хв. 15,30 

13 Миття люстр, бра, торшерів, 

плафонів 

1 одиниця 25 хв. 37,80 

14 Ведення домашнього 

господарства (обклеювання вікон) 

разове 

доручення 

30 хв. 45,00 

15 Ведення домашнього 

господарства (допомога при 

консервації овочів та фруктів) 

разове 

доручення 

30 хв. 45,00 

16 Прання білизни та одягу ( до 1,5 

кг сухої білизни) 

одне прання 30 хв. 45,00 

17 Штопання, дрібний ремонт 

шкарпеток, постільної білизни 

тощо 

1 ремонт 30 хв. 45,00 

18 Написання листів 1 лист 30 хв. 45,00 

19 Організація харчування 

(годування) для ліжко-хворих 

одне 

годування 

24 хв. 36,00 

20 Здійснення санітарно-гігієнічних 

заходів за місцем проживання 

(заміна натільної та постільної 

білизни) 

одна заміна 10 хв.   

30 хв. 

15,30 

45,00 

21 Здійснення санітарно-гігієнічних 

заходів за місцем проживання 

(надання допомоги при купанні, 

миття голови, розчісування 

волосся, підрізання нігтів) 

разове 

доручення 

30 хв. 45,00 

22 Надання допомоги при 

розчісуванні волосся 

 

разове 

доручення 

20 хв. 30,00 

23 Підрізання нігтів разове 

доручення 

20 хв. 30,00 

24 Виклик лікаря на домівку 1 виклик 10 хв. 15,30 

25 Супровід ОНГ у поліклініку разове 

доручення 

50 хв. 74,70 

26 Надання допомоги в оплаті 

комунальних послуг (заповнення 

абонентських книжок, оплата 

комунальних послуг, звіряння 

показників, заміна 

книжок) 

одна оплата 20 хв. 

. 

30,00 

27 Надання допомоги в оформленні 

документів (оформлення субсидії 

одне 

оформлення 

 20 хв. 30,00 



 

 

на квартиру і комунальні послуги) 

28 Надання  допомоги у проведенні 

сільськогосподарських робіт (в 

обробці присадибних ділянок) 

разове 

доручення 

60 хв. 

30 хв. 

90,00 

45,00 

29 Надання послуг у виконанні 

ремонтних робіт (допомога в 

ремонті житлових приміщень)  

разове 

доручення 

30 хв. 

 

45,00 

30 Організація консультування 

(надання допомоги в організації 

консультації у фахівців з різних 

питань) 

разове 

доручення 

 

17 хв. 

30 хв. 

25,20 

45,00 

31 Миття посуду разове 

доручення 

20 хв. 30,00 

32 Доставка продукції з підвального 

приміщення 

разове 

доручення 

20 хв. 30,00 

33 Ведення домашнього 

господарства (вішання та знімання 

занавісок) 

разове 

доручення 

20 хв. 

30 хв. 

30,00 

45,00 

 

 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА

      
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 6 

до рішення виконавчого комітету 

                                                                                          від 29.12.2021 № 597 

 

Вартість надання платної соціальної послуги з перевезення найбільш 

вразливих груп населення 

 

№ 

п/п 

Вид послуги Вартість Ціна грн.. 

1 Соціальне таксі 1 км 10,20 

 

 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 7 

до рішення виконавчого комітету 
                                                             від 29.12.2021 № 597 

 

Ціна на платні соціальні  послуги на пошиття та ремонт найбільш 

поширених швейних виробів 

 
№ 

п/п 

Назва послуги Норма 

робочого часу 

(год) 

Договірна 

ціна 

пошиття 

20 % за 

терміно

вість 

1 Пошиття жилетки 3,0 258,50 51,70 

2 Пошиття фартуха 1,0 86,20 17,20 

3 Пошиття сумки господарської 1,0 85,60 17,10 

4 Пошиття простирадла 1,0 85,60 17,10 

5 Пошиття сарафана 4,0 344,70 69,00 

6 Пошиття чоловічих брюк 4,0 344,70 69,00 

7 Пошиття блузи 4,0 344,70 69,00 

8 Пошиття підодіяльника 1,5 129,30 25,90 

9 Пошиття наволочки 0,67 57,70 11,50 

10 Пошиття халата 4,83 416,20 83,20 

11 Пошиття плаття з ускладнюючими 

елементами (рукава та кармани) 

 

7,0 

 

603,20 
120,60 

12 Пошиття плаття без ускладнюючих 

елементів 

4,67 402,40 
80,50 

13 Пошиття чоловічих трусів 1,33 114,60 22,90 

14 Пошиття спідниці 2,5 211,80 42,40 

15 Пошиття нічної сорочки 2,5 215,40 43,10 

16 Розширення штанів в талії та бедрах 1,0 85,60 17,10 

17 Укорочування рукавів сорочки або 

блузи 

2,0 172,30 
34,50 

18 Звуження штанів в поясі 0,75 64,60 12,90 

19 Укорочення рукавів піджака або 

жакета 

2,5 215,40 
43,10 

20 Доточування по ширині в талії та 

бедрах спідниці 

1,3 112,00 
22,40 

21 Укорочення довжини штанів 

(чоловічих та жіночих) 

1,2 103,40 
20,70 

22 Укорочення довжини виробу 1,0 86,10 17,20 

23 Укорочення довжини пальто 3,0 258,50 51,70 

24 Вставка замка в брюки чи спідницю 0,88 74,50 14,90 

 

 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 8 

до рішення виконавчого комітету 

                                                                                 від 29.12.2021 № 597 

 

Вартість надання платної соціальної послуги з денного догляду для дітей з 

інвалідністю. 

 

№ 

п/п 

Вид послуги Вартість Ціна грн.. 

1 Денний догляд для дітей з 

інвалідністю 

1 год. 23,60 

    дворазове харчування 1 день 53,70 

 

 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 9 

до рішення виконавчого комітету 

                                                                                від 29.12.2021 № 597 

 

Вартість надання платної соціальної послуги з денного догляду для осіб 

похилого віку та осіб з інвалідністю з фізичними та/або сенсорними 

порушеннями, осіб з когнітивними розладами психіки та/або 

інтелектуальними та/або психічними розладами. 

 

№ 

п/п 

Вид послуги Вартість Ціна грн.. 

1 Денний догляд  1 год. 17,10 

одноразове харчування 1 день 43,00 

 

 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 10 

до рішення виконавчого комітету 

                                                                                   від 29.12.2021 № 597 

 

Вартість надання платної соціально-медичної послуги організація денного 

відпочинку. 

 

№ 

п/п 

Вид послуги Вартість Ціна грн.. 

1 Організація денного відпочинку 1 год. 16,10 

 

 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 11 

до рішення виконавчого комітету 

                                                                                   від 29.12.2021 № 597 

 

Вартість надання платної соціально-медичної послуги (фізична та 

психологічна реабілітація). 

 

№ 

п/п 

Вид послуги Вартість Ціна грн.. 

1 Соціально-медична 

послуга(фізична та психологічна 

реабілітація) 

1 год. 139,00 

 

 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток 12 

до рішення виконавчого комітету 

                                                                                   від 29.12.2021 № 597 

 

Вартість надання платної соціально-медичної послуги спостереження за 

станом здоров’я відповідно до медичних рекомендацій, допомога у 

проведенні відповідних процедур. 

 

№ 

п/п 

Вид послуги Вартість Ціна грн.. 

1 Спостереження за станом здоров’я 

відповідно до медичних 

рекомендацій, допомога у 

проведенні відповідних процедур 

1 год. 35,60 

 

 

Керуючий справами       Оксана ШАКУРА 
 
 


